
Zápis z jednání 
(Výbor územního plánu a strategie rozvoje) 

konaného dne 23. 6. 2021 od 15:00 

Místo konání: 

online 

1. Žádost o pronájem - občerstvení 

Členové výboru byli seznámeni se žádostí. V rámci diskuze bylo doporučeno, že navržené 

parkovací stání je zde velmi vhodné, jak pro účely stánku, tak i školy. V minulosti ale již 

tento záměr projednáván byl, ale neúspěšně. Výbor upozorňuje, že pozemek na protějším 

břehu proti hřišti je ve vlastnictví Povodí Vltavy s.p., na tomto pozemku by bylo i umístění 

stánku vhodnější. Obslužnost stánku je taktéž žádoucí z místa mimo hlavní komunikaci 

Starochuchelská tj. případně lávkou přes potok Vrutice. Členové se záměrem prodejního 

stánku v zásadě souhlasí 

Usnesení: 

VÚP doporučuje ZMČ schválit 

záměr pronájmu pozemku za účely vybudování prodejního stánku s občerstvením za 

podmínek, že zájemce předem s ÚMČ Velká Chuchle projedná a obdrží souhlas s konkrétním 

dispozičním řešením prostoru včetně sociálního zařízení, parkování, řešením přívodu vody a 

kanalizací, shromažďování a likvidací odpadu, s nutností a podobou trvalých úprav pozemku 

a kácení zeleně a s rozsahem nabídky prodejního stánku. Po upřesnění řešení vyžadovaných 

výše si ÚMČ Velká Chuchle vyhrazuje právo souhlas s pronájmem pozemku odvolat i s 

ohledem na zatím neurčené dopady na rozpočet MČ. Výbor navrhuje zájemci zvážit umístění 

stánku až do prostoru mezi ulicí Pod Akáty a potokem Vrutice na pozemek, který je ve 

vlastnictví Povodí Vltavy sp.p. 


